
ZÁJEZD ŔÍM S CK FISCHER

Cestovní kancelář FISCHER patří ve svém oboru ke špičkám v cestovním ruchu a proto jsme velmi rádi,
že se pro příští golfovou sezonu stávají naším partnerem.

Jako první z cen, které pro nás připravují, je letecký zájezd do Říma pro účastnice naší zimní Erpet Golf
Tour. Která z nás bude ta šťastná výherkyně, uvidíme ke konci března při posledním našem turnaji.

Zájezd je připraven a naplánován tak, aby o nás bylo všestranně postaráno.

Ubytování je zařízeno v krásném hotelu , který je jen 5 minut od centra města. Pokoje jsou prostorné s
veškerým vybavením. Po dobu našeho pobytu máme zajištěny odvozy na golfová hřiště, okružní jízdu s
průvodcem po památkách, v ceně jsou nejen letištní taxy ale také i přeprava golfového bagu,
2 x Fee na překrásných hřištích u Říma a 4 noci se snídaní v hotelu ****.

Podrobné informace o zájezdu najdete zde.

Máme rezervováno celkem 30 míst a přihlásit můžeme i naše partnery a přátele.

Věřím, že se Vám myšlenka společně stráveného golfového víkendu ještě před začátkem sezony bude líbit.

Za Lady Paradise Golf Tour
Marcela Chrpová

Za CK Fischer

Jaroslava Smejkalová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.12.2006 14:31.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=24.

http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/Aureliano%20hotel%20Řím%20-%20Fischer.doc
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=24

